Российская Федерация

Городской Совет депутатов  Калининграда

(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 ноября  2016 г.                        № 347

г. Калининград

О признании утратившим силу решения

городского Совета депутатов

Калининграда от 11.07.2001 № 185

«Об утверждении Положения

«О порядке предоставления отсрочки

или рассрочки по уплате налогов и

сборов, а также пени, подлежащих

зачислению в бюджет города

Калининграда»

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по бюджету и муниципальной

собственности – заместителя председателя городского Совета депутатов Калининграда

Быкова О.А. о представлении прокурора Центрального района г. Калининграда  Воронцова К.В.

от 25.10.2016 № 22-01-14744-2016 об устранении нарушений действующего бюджетного

законодательства, городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение городского Совета депутатов Калининграда от 11.07.2001

№ 185 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления отсрочки или рассрочки по

уплате налогов и сборов, а также пени, подлежащих зачислению в бюджет города

Калининграда».

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте городского

Совета депутатов Калининграда и направить в Министерство по муниципальному развитию и

внутренней политике Калининградской области для включения в региональный регистр

муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим

законодательством.

3. Контроль  за  исполнением  решения возложить на комиссию по бюджету и муниципальной

собственности  (Быков О.А.).

Глава городского округа

«Город Калининград»                                                                                                         А.Г. Ярошук

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                                          А.М. Кропоткин